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BYSKOGEN ‑ tiltalende og  
oppgradert 3 roms  
leilighet i 1. etasje med fin  
beliggenhet. Rolig og  
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: gang, bad, 2 soverom, 
kjøkken og stue med utgang til balkong. 
Leiligheten har lagring i to boder i kjelleren og lagringsplass på loftet. I 
kjelleren er det også felles vaskerom hvor hver leilighet har opplegg 
for egen vaskemaskin. 
Biloppstillingsplasser på borettslagets tomt.

Montert egen elbillader. 

Leiligheten fremstår tiltalende og moderne etter fullstendig renovering 
av alle overflater i nåværende eiers eiertid. På gulvene er det benyttet 
parkett, veggene har panel malt i tidsriktige fargevalg. 
Kjøkkeninnredningen er nylig pusset opp med nye fronter samt pusset 
benkeplate. På soverommene er det plassbygde, Fine, plassbygde 
garderobeskap på soverommene. Pent, flislagt bad. 

Beliggende i rolig boligområde med gode solforhold. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 682 768,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 474 118,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 132,‑
Selger:	 Svein Olav Aker
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/  BRA Total	  61/  74 kvm
Tomtstr.:	 6480 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 517
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1303250049

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 13 m² 2 boder

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entrè, bad, stue, 2 soverom og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg
Entrè: 3kvm
Dusjbad: 2.7kvm
Stue: 23kvm
Soverom1: 12.2kvm
Soverom2: 11.2kvm
Kjøkken: 7.6kvm

Kjellerbod1: 8kvm
Kjellerbod2: 5.5kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6480 m²
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Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er eiet. Tomtens størrelse er 6 480 kvm. Pent opparbeidet  
fellesarealer med plener og beplantning samt asfaltert gårdsplass.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i stille, rolig og barnevennlig boligstrøk nær skoler, barnehage og  
idrettsanlegg. 2‑3 km. til sentrum, Nordbyen og Indre Havn. 

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Frostvedtveien/   Grensen som er  
kommunale veier.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder. Som presentert under  
vedlikeholdsoversikten under, ble det foretatt en betydelig oppgradering av bygget i  
borettslagets regi i 2011. Fabrikkmalte vinduer og terrassedør med isolerglass anno  
2011 ‑ normalt godt fungerende. 12kvm stor, takoverbygget balkong utenfor stue.  
Snødekket pr befaring, men oppleves normalt greit basert på det visuelt tilgjengelige.

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: gang, bad, 2 soverom, kjøkken og stue med  
utgang til balkong. 
Leiligheten har lagring i to boder i kjelleren og lagringsplass på loftet. I kjelleren er det  
også felles vaskerom hvor hver leilighet har opplegg for egen vaskemaskin. 
Biloppstillingsplasser på borettslagets tomt. 

Egen elbillader montert på husvegg. 

Standard
Leiligheten fremstår tiltalende og moderne etter fullstendig renovering av alle  
overflater i nåværende eiers eiertid. På gulvene er det benyttet parkett, veggene har  
panel malt i tidsriktige fargevalg, det er montert brannhimlinger som også isolerer mot  
lyd mellom etasjene. Kjøkkeninnredningen er nylig pusset opp med nye fronter samt  
pusset benkeplate. På soverommene er det plassbygde, fine garderobeskap som gir  
mye god lagringsplass. Badet er flislagt på gulv og vegger ‑ renovert i regi av  
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borettslaget. 
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